
P.G.N. 45043 Vicenza, 30/4/15

OGGETTO: Nomina  del  componente  del  Comitato  Direttivo  dell'associazione  denominata
“Istituto Storico della Resistenza e dell'Età Contemporanea della Provincia di Vicenza Ettore
Gallo”

IL SINDACO

DATO  ATTO  che  l'associazione  “Istituto  Storico  della  Resistenza  e  dell'Età
Contemporanea  della  Provincia  di  Vicenza  Ettore  Gallo”  deve  procedere  alla  nomina  dei
componenti del Comitato Direttivo che dureranno in carica tre anni;

- VISTO l’art.50, comma 8, del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali,
approvato con decreto legislativo 18.8.2000 n.267;

- RICHIAMATA la deliberazione del consiglio comunale n.116 del 20.6.1995 con la quale
sono stati definiti gli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune
presso enti, aziende ed istituzioni da parte del Sindaco,

- RICHIAMATO lo  statuto  dell'associazione  “Istituto  Storico  della  Resistenza  e  dell'Età
Contemporanea della Provincia di Vicenza Ettore Gallo” che all'art.10 prevede che il Comitato
Direttivo sia composto da un minimo di 15 ad un massimo di 23 membri, di cui uno nominato
dal Comune di Vicenza;

DECRETA

1) di designare quale membro del Comitato Direttivo dell'associazione “Istituto Storico della
Resistenza e dell'Età Contemporanea della Provincia di Vicenza Ettore Gallo” il Signor:

Pio Serafin, nato a Vicenza il 17/08/1951;

2) il presente provvedimento ha effetto immediato.

IL SINDACO
Achille Variati

CITTÀ PATRIMONIO MONDIALE UNESCO

CITTÀ DECORATA DI DUE MEDAGLIE D’ORO PER IL RISORGIMENTO E LA RESISTENZA

PALAZZO TRISSINO BASTON - CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 VICENZA - TEL. 0444.221111 - CODICE FISCALE E PARTITA IVA N. 00516890241

COMUNE  DI  VICENZA


